



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220050/2022

Resultado da Homologação

0001 - 0002791 - Poste circular concreto armado 11 metros 200 kgf (concreto fck 25mpa) Incluso transporte, escavação e implantação. - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.623,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	PRÓPRIA	10,00 Unidade	1.623,68	16.236,80	Homologado em 24/08/2022 16:18:50 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0002792 - Poste circular concreto armado 10 metros 200 kgf (concreto fck 25mpa) Incluso transporte, escavação e implantação. - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.427,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	PRÓPRIA	10,00 Unidade	1.427,87	14.278,70	Homologado em 24/08/2022 16:18:50 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0002793 - Poste circular concreto armado 9 metros 200 kgf (concreto fck 25mpa) Incluso transporte, escavação e implantação. - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.313,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	PRÓPRIA	20,00 Unidade	1.313,03	26.260,60	Homologado em 24/08/2022 16:18:50 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0002794 - Poste duplo t concreto armado 9 metros 200 kgf (concreto fck 25mpa) Incluso transporte, escavação e implantação. - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.241,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	PRÓPRIA	30,00 Unidade	1.241,33	37.239,90	Homologado em 24/08/2022 16:18:50 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0002795 - Poste duplo t concreto armado 9 metros 300 kgf (concreto fck 25mpa) Incluso transporte, escavação e implantação. - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.331,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	PRÓPRIA	20,00 Unidade	1.331,00	26.620,00	Homologado em 24/08/2022 16:18:50 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0002796 - Cruzeta T Concreto Armado 1900 (concreto fck 25mpa) - PRÓPRIA - Valor Referência: 215,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	PRÓPRIA	10,00 Unidade	215,39	2.153,90	Homologado em 24/08/2022 16:18:50 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente



EM BRANCO